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UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL CUERPO OFICIAL DE BOMBEROS
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2014

(Cifras en Miles de Pesos)

41

4110
4195

48

4815

51

5101
5102
5103
5104
5111
5120

53

5314

58

5801
5802
5803
5805
5806
5815

4808

58

INGRESOS OPERACIONALES
INGRESOS FISCALES

NO TRIBUTARIOS
DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS (DB)

OTROS INGRESOS

AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

GASTOS OPERACIONALES
ADMINISTRACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES

PROVISION PARA CONTINGENCIAS

OTROS GASTOS

INTERESES

COMISIONES

AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO

FINANCIEROS

PERDIDA POR EL METODO DE PARTICIPACION PATRIMONIAL
AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

INGRESOS NO OPERACIONALES
OTROS INGRESOS ORDINARIOS

GASTOS NO OPERACIONALES

30/06/2014

2,542,367

2,521,939

2,521,939
0

20,428

20,428

34,594,538

28,009,901

17,838,021
0
3,597,233
617,734
5,955,020
1,893

109,898

109,898

3,836,793

1,926

0

0

0
3,834,867

-32,052,171




UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL CUERPO OFICIAL DE BOMBEROS
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2014
(Cifras en Miles de Pesos)

30/06/2014

5808 OTROS GASTOS ORDINARIOS 0
EXCEDENTE O DEFICIT NO OPERACIONAL 0
EXCEDENTE O DEFICIT DE ACTIVIDADES ORDINARIAS -32,052,171
PARTIDAS EXTRAORDINARIAS -131,058

4810 INGRESOS EXTRAORDINARIOS 154,785
5810 GASTOS EXTRAORDINARIOS 285,843
EXCEDENTE(DEFICR DEL EJERCICIO -32,183,229

N 0

IPE TABARES LUIS A ARGUELLO MARTINEZ

-~ Subdirector de Gestion Corporativa

1
;ANILO GARZON BELLO

Contador

T.P.27.917-T

[®]



